11/10/2022 80044 LKK069 TOYOTA HILUX D.C 4X4 DIESEL 

2.4 MT

SERVICI

O 

RAPIDO

8AJKB3CDXN1644382 2GD-G323405 8AJKB3CDXN16443

82

2022TC9

CODIGO VALORDESCRIPCION UNID VALOR UNITARIO VALOR TOTAL DTO % IVA VALOR IVA

SUBTOTAL 2.343.190,00

DESCUENTO

445.206,00IVA

RETERENTA

RETEIVA

RETEICA

2.788.396,00TOTAL FACTURA COP

OBSERVACIONES:

DOS MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL 
TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS

%IVA BASE IMPUESTO

19,00 445.206,002.343.190,00

1. Tenemos un mecanismo de atención y trámite de pqr´s para el producto o servicio adquirido (L 1480/2011).  2. Esta factura se asimila en efectos a la letra de cambio como 
título valor y presta merito ejecutivo.